

یک نو جوان در سرپل از چنگ آدم ربایان آزاد شد



مسوولان محلی امارت اسلامی او گفته در پیوند به این در ولایت سرپل می‌گویند قضیه سه تن را بازداشت که یک نو جوان را از چنگ کرده و از نزد این افراد سه آدم ربایان نجات داده اند. کلاشینکوف، یک پیکا و یک به گزارش خبرگزاری جمهور؛ راکت انداز بدست آورده‌اند. فرمانده امنیه ولایت سرپل امروز به گفته فرمانده امنیه ولایت سرپل این پسر جوان روز جمعه یکشنبه (۱۶ اسد) گفته که این نو جوان روز گذشته پانزدهم از ولایت جوزجان ربوده شده بود. اسد نجات داده شده است. منبع: خبرگزاری جمهور



مسابقات وزنه برداری در هرات برگزار شد

مسابقات وزنه برداری به هدف شناسایی بهترین ورزشکاران برای رقابت های تیم ملی، در هرات برگزار شد. ریاست تربیت بدنی و ورزش افغانستان در خبرنگار ای گفته است که هفدهمین دور این رقابت ها از سوی این ریاست در ورزشگاه میرویس صادق برگزار شد. بر اساس معلومات این ریاست، در این مسابقات یک روزه، ۵۰ ورزشکار از ۱۰ باشگاه ورزشی شرکت کردند. در پایان این مسابقات ۹ نفر برای بازی در مسابقات تیم ملی انتخاب شدند. هدف از برگزاری این مسابقات تشویق جوانان به ورزش گفته شده است. منبع: رادیو آزادی

آب بند کمال خان از سوی طالبان رها شد و به ایران رسید



مقام های ایرانی تایید شده از سمت افغانستان کرده اند آب بند کمال وارد چاه نیمه‌های خان در ولایت نیمروز سیستم سیستان شده است. از سوی مسوولان او افزوده که رایزنی‌ها طالبان رها شده و به جهت تداوم و تثبیت ایران رسیده است. جریان پایدار آب به گزارش خبرگزاری ادامه خواهد داشت. جمهور؛ حسن کاظمی طالبان تاکنون قمی نماینده ویژه درباره رهاسازی رییس جمهور ایران آب بند کمال خان برای افغانستان دیروز در چیزی نگفته‌اند.

تویترش نوشته که با این در حالی است که تعامل مستمر دیپلماتیک پیش از این مقامها بارها و بهره گیری از ظرفیت تقاضا کرده بودند که حق دیپلماسی عمومی (روز آبه این کشور از دریای شنبه، ۱۵ اسد) آب بند هلمند باید رها شود. کمال خان در نیمروز منبع: خبرگزاری جمهور افغانستان رهاسازی

تیم ملی کریکت افغانستان این هفته به مصاف تیم ایرلند می‌رود



تیم ملی کریکت افغانستان در این مسابقات، تیم هفته جاری در شهر بلفاست، افغانستان از بلفاست به امارات سلسله از مسابقات بیست اوره متحده عربی سفر می کند و در مسابقات قهرمانی کرکت قرار است اولین بازی آسیا، شرکت خواهد کرد. این سلسله روز سه شنبه در این جام همراه با افغانستان تیم های ملی هند، ۱۷ اگست، چهار بازی دیگر پاکستان، بنگلادش و سریلانکا بیست اوره به میزبانی به مصاف هم خواهند رفت. ایرلند دایر خواهد شد. منبع: رادیو آزادی



کشته و زخمی شدن ۴ نفر در یک رویداد ترافیکی در فراه

منابع محلی در فراه می‌گویند که در یک رویداد ترافیکی در مرکز این ولایت، یک نفر کشته و ۳ نفر دیگر زخمی شده‌اند. به گفته منابع محلی، این رویداد روز شنبه، ۱۵ اسد بر اثر واژگون شدن یک موتر نوع سراچه در مرکز شهر فراه صورت گرفته است. گفته می‌شود این موتر از نیمروز به سوی فراه در حرکت بوده است که در منطقه تیوسک از مربوطات شهر فراه از جاده منحرف شده است. مسئولان محلی طالبان نیز این رویداد را تایید کرده و می‌گویند که در این رویداد راننده موتر جان باخته و سه سرنشین آن زخمی شده‌اند. در این اواخر ده‌ها نفر در رویدادهای مختلف ترافیکی در ولایت مختلف کشور کشته و زخمی شده‌اند. دلیل عمده این نوع حادثات هم سرعت زیاد و بی‌احتیاطی رانندگان عنوان می‌شود. منبع: خبرگزاری افق

ملا برادر با افغان‌های آزاد شده از زندان امارات دیدار کرد



ملا عبدالغنی برادر معاون اقتصادی رئیس الوزرای آزادی افغان‌های آزاد شده، حکومت سرپرست با ابراز خرسندی نموده و به افغان‌های که به تازه‌گی از یک زندان امارات متحده عربی آزاد شدند در کابل آن‌ها فراهم می‌کنند. دیدار کرده و به آنها ملا برادر آزادی این اطمینان داده که زمینه کار را به آنها مساعد می‌سازند. محمد بن زاید آل نهیان، به گزارش خبرگزاری رئیس دولت امارات متحده جمهور؛ ارگ امارت عربی حسن نیت نسبت به اسلامی شب گذشته (۱۵ اسد) در صفحه تویتش بابت از او تشکر کرده است. نوشته که معاون اقتصادی ریاست‌الوزراء با افغان‌های که از زندان امارات متحده عربی آزاد شده است دیدار نموده است. اعلامیه افزوده: ملا

مهمترین نقطه ضعف دموکراسی، مفهوم "اکثریت" است



از طرفی، اگر حکومتی به مانع از مشارکت گسترده
دنبال شنیدن صدای مردم مردم می شوند، محقق
و اصلاح و بهبود خود بر نخواهد گردید. این مهم
اساس خواست اکثریت تنها در شرایطی حاصل
جامعه باشد و نشانه هایی در می شود که افراد جامعه
این زمینه بروز دهد قطعاً، خواست واقعی حکومت را
با گسترش مشارکت رای برای شنیدن نظر آنان و به
دهندگان روبرو خواهد شد. کار بستن آن بدون تحریف و
اگر یک حکومت دموکراتیک جهت دهی را حس کنند.
بخواهد به قدرت واقعی یافتن سازوکاری که این
بر آمده از مردم دست اطمینان را به افکار عمومی
یابد، گریزی از جلب نظر انتقال دهد، بسته به هر
اکثریت مردم برای رای دادن جامعه و دغدغه های اکثریت
و تفویض قدرت واقعی ندارد. تفاوت دارد، ولی "احترام
این مهم نه با زور و به صاحبان حق" که همان
تهدید، و نه آن گونه که در مردم هستند، تنها راه حل این
کتاب بینایی گفته می شود مشکل ذاتی دموکراسی است.
با کشف توطئه گرانی که منبع: پاریس

معاون اداری ریاست الوزرا : امارت اسلامی برای خدمتگزاری به مردم اراده جدی دارد



معاون اداری ریاست الوزرا ریاست الوزرا معلومات
در دیدار با بزرگان ولسوالی ارائه نموده و از مسئولین
های آنچه گفت: امارت امارت اسلامی خواستند
اسلامی برای خدمت تا در زمینه حل مشکلات
گزارش اراده جدی دارد. مردم مناطق یاد شده
دفتر مطبوعاتی ریاست با آنان همکاری نمایند.
الوزرای امارت اسلامی مولوی عبدالسلام حنفی
امروز با نشر خبرنامه یی معاون اداری ریاست الوزرا
گفته است که مولوی امارت اسلامی افغانستان
عبدالسلام حنفی معاون ضمن ابراز خرسندی
اداری ریاست الوزرا با از ملاقات با بزرگان و
شماری از بزرگان و متنفذین ولسوالی های
ولسوالی های پنجگانه آنچه پنجگانه آنچه، گفت که
ولایت جوزجان دیدار کرد. مسئولین امارت اسلامی
در این دیدار آنان در اراده جدی جهت حل
مورد وضعیت اجتماعی، مشکلات و خدمتگزاری
اقتصادی و مشکلات مردم به مردم دارد و در این
این ولسوالی ها به ویژه راه از هیچ گونه کوشش و
در رابطه به مشکل برق و تلاش دریغ نخواهند کرد.
حقابه شان به معاون اداری منبع: آژانس باخت

تیم فوتبال زیر نژده سال افغانستان در دومین بازی به تاجیکستان باخت



تیم فوتبال زیر نژده سال افغانستان از سوی تیم تاجیکستان شکست خورد. این بازی دیشب (۱۵ اسد) ساعت هشت و نیم به وقت کابل آغاز شد در این مسابقه تیم تاجیکستان با نتیجه چهار-یک تیم فوتبال زیر نژده سال افغانستان را شکست داد. شهر دوشنبه پایتخت تاجیکستان میزبان رقابت های فوتبال زیر نژده سال مرکز آسیا است. افغانستان در نخستین دیدارش در این رقابت ها یک بر صفر در برابر قرغیزستان نیز شکست خورده بود. بر اساس معلومات فدراسیون فوتبال افغانستان تیم ملی زیر نژده سال این کشور دو بازی دیگر نیز در پیشرو دارد. افغانستان با ایران فردا دوشنبه رو به رو خواهد شد و جمعه ۱۲ آگست به مصاف ازبکستان خواهد رفت.

منبع: رادیو آزادی

صاحب امتیاز

انجمن ژورنالیستان شورای متخصصان هرات
زیر نظر هیئت تحریر
مسئول روزنامه: فریبا اکبری
تلفن: ۰۷۹۴۷۳۶۰۶۰
نشانی: دفتر مرکزی شورای متخصصان
هرات، چاده بهزاد، (بهزاد ۵)

طالبان در دو قدمی عضویت در شورای حقوق بشر سازمان ملل



دیده بان سازمان ملل می گوید که نامزدی افغانستان تحت حاکمیت طالبان به شورای حقوق بشر سازمان ملل هنوز پابرجا است و احتمال دارد طالبان این کرسی را احراز کنند. فاکس نیوز به نقل از دیده بان سازمان ملل گزارش داده که یک گروه ناظر سازمان ملل بر این احتمال تاکید کرده که افغانستان تحت کنترل طالبان شاید بتواند در ماه اکتوبر کرسی خود در شورای حقوق بشر سازمان ملل متحد را کسب کند. هیلل نویر؛ مدیر اجرایی دیده بان سازمان ملل گفته است که طالبان در دو قدمی دسترسی به کرسی شورای حقوق بشر سازمان ملل قرار دارند. هیلل نور افزوده است: «دولت سابق افغانستان کنترل نمایندگی دائمی سازمان ملل را به دست دارد؛ اما اگر کمیته اعتبارنامه این سازمان، سهیل شاهین، فرد معرفی شده از سوی طالبان را به عنوان سفیر افغانستان در سازمان ملل بپذیرد، افغانستان تحت سلطه طالبان برای دسترسی به کرسی شورای حقوق بشر سازمان ملل نزدیک تر می شود.» فاکس نیوز گفته است که با توجه به عضویت چین، کوبا و ونزوئلا، حضور اعضای غیردموکراتیک و دیکتاتور در شورای حقوق بشر سازمان ملل چیز جدیدی نیست. سازمان ملل هنوز سهیل شاهین را به عنوان سفیر افغانستان در این سازمان نپذیرفته و نصیراحمد فایق، سرپرست نمایندگی افغانستان در سازمان ملل است. افغانستان در زمان حکومت پیشین از حوزه آسیا- اقیانوسیه به این کرسی نامزد شده بود. ۷ کشور از این حوزه برای کسب سه کرسی باهم رقابت می کنند. فاکس نیوز گفته است که در ماه اکتوبر امسال قرار است ۱۸ کشور برای کسب ۱۴ کرسی در یک دوره سه ساله شورای حقوق بشر سازمان ملل بین هم رقابت کنند. از حوزه آسیا- اقیانوسیه کشورهای کوریای جنوبی، ویتنام، بنگلادش، بحرین، قرقیزستان، افغانستان و مالدیو باهم برای سه کرسی رقابت می کنند.

منبع: خبرگزاری افق